
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
UFFICIO di PRESIDENZA

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE

N. 206 del 18.07.11

OGGETTO: Affidamento al dott. Antonino CALABRO' della Responsabilità dell'Autoparco
Provinciale.

IL PRESIDENTE

RICHIAMATE le proprie precedenti Determinazioni n. 148 del 7.10.10, n. 156 del 26.10.10 e n.
75 del 4.3.11 relative al conferimento degli incarichi dirigenziali (e succ. proroghe di cui alle
Determinazioni Presidenziali n. 75 del 4.03.11 e n. 170 del 5.06.11 -nelle more dell'entrata in
vigore a regime della nuova struttura organizzativa dell'Ente) con le quali, tra l'altro, veniva
attribuita alla D.ssa Carolina Musumeci anche la direzione delle Unità Dirigenziali "Gestione e
manutenzione mezzi" e "Gestione economica dell'Autoparco" afferenti il II Dipartimento;

VISTE le note a firma della citata Dirigente, D.ssa Carolina Musumeci con le quali, considerate le
molteplici competenze ad essa assegnate, chiede di essere sollevata dal predetto incarico stante
l'impossibilità di far fronte alle attività connesse all'Ufficio Autoparco;

VISTA l'attuale dotazione organica;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO lo Statuto Provinciale;

SENTITO il Segretario Generale;

Per i motivi espressi in narrativa;

D E T E R M I N A

REVOCARE alla D.ssa Carolina Musumeci le competenze sugli atti afferenti le Unità
Dirigenziali "Gestione e manutenzione mezzi" e "Gestione economica dell'Autoparco" ;

TRASFERIRE le predette competenze all'Aw. Dott. Antonino CALABRO'.

TRASMETTERE il presente provvedimento ai Sigg.ri Dirigenti, ai Sigg.ri Assessori, ai Sigg. ri
Componenti il Nucleo di Valutazione e al Sig. Dirigente U.D. Affari Generali per la pubblicazione
all'Albo Pretorio dell'Ente.

IlJfcRESIDENTE
On. Aw. OfiovìmaiRICEVUTCx

r 7 \I Capo gabinetto ìfJ 5355-- fflL-^M ,

dott /Carbonaro ?*?J^3G&** ì l^^ U O
IL CAHrbl GABINETTO


